
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба 

станицы Крыловской  

муниципального образования 

Ленинградский район  

 

ПРИКАЗ  

 21  мая 2024г                                                № 180-осн 
станица Крыловская 

 
 

О работе Штаба воспитательной работы  

в летний период 2024 года 

 

           Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования Ленинградский район от 24 марта 2024г, № 372 

осн. «Об организации отдыха оздоровления и занятости детей и подростков в 

летний период 2024г», с целью повышения эффективности работы по 

предупреждению правонарушений несовершеннолетних, обеспечения 

безопасности жизни и здоровья учащихся в летний период, 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить план работы ШВР в летний период 2024г (приложение №1). 

2. Утвердить график работы специалистов ШВР (приложение№2). 

3. Социальному педагогу О.Н. Мигуля проводить ежедневный мониторинг 

занятости детей, состоящих на учете в органах системы профилактики. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Т.Н. Радченко 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №4                                              О.Г. Науменко 

Проект подготовил и внес: 

заместитель по воспитательной работе                                         Т.Н.Радченко                        

 
 

 



 

Приложение 1 к приказу МБОУ СОШ № 4 

от «_21_ » __05______ 2024 года № 180-осн 

 

План работы специалистов Штаба воспитательной работы 

МБОУ СОШ №4 в летний период 2024 года 

 
№ 

п/п 
Основные мероприятия Сроки Ответственные 

Аналитическая деятельность 

1. Заседание Штаба воспитательной работы 

об утверждении плана работы на лето  

май Зам. директора  

по ВР 

Радченко Т.Н. 

2. Вовлечение учащихся, требующих особого 

педагогического внимания в досуговую занятость  

Июнь - 

август 

Классные 

руководители  

1 -10 классов 

Организационно-методическая работа 

1.  Организация проведения спортивно-оздоровительных 

мероприятий  

В течение 

каникул 

Руководитель 

спортивного клуба 

«Старт»  

Горбач А.В. 

2. Организация трудоустройства несовершеннолетних В течение 

каникул 

Социальный 

педагог 

Мигуля О.Н. 

Информационная деятельность: 

1. Размещение информации для родителей и учащихся на 

информационных стендах и на сайте школы: 

- по обеспечению безопасности детей в период летних 

каникул 

- организации  досуговой, спортивной занятости детей в 

период летних  каникул 

Июнь Зам. по ВР 

Радченко Т.Н. 

 

Соц. педагог 

Мигуля О.Н. 

 

Руководитель 

спортивного клуба 

«Старт» 

Горбач А.В. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 4                                                     О.Г. Науменко                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 к приказу МБОУ СОШ № 4 

от «_21_ » __05______ 2024 года № 180-осн 

 

График работы специалистов Штаба воспитательной работы в период 

летней оздоровительной кампании 

 
№ 

п/п 

ФИО должность июнь июль август 

1 Радченко Татьяна 

Николаевна 

зам. по ВР, 

руководитель ШВР 

8.00-15.00   

2 Мигуля Оксана  

Николаевна 

социальный 

педагог 

8.00-15.00   

3 Богомолова Наталья 

Вячеславовна 

библиотекарь  8.00-15.00  

4 Горбач Анна 

Викторовна 

советник по 

воспитанию 

8.00-15.00   

5 Шмакова Наталья 

Юрьевна 

учитель 

физкультуры 

  8.00-15.00 

6 Кузько Владислав 

Олегович 

педагог-

организатор 

  8.00-15.00 

7 Литвиненко Анна 

Алексеевна 

педагог-психолог 8.00-15.00   

8 Псалом Татьяна 

Ивановна 

школьный 

медработник 

8.00-15.00   

9 Татиосьянц Оксана 

Владимировна 

председатель 

родительского 

комитета 

 8.00-15.00  

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 4                                                     О.Г. Науменко                                                            
 

 

 


		2024-05-29T01:51:47+0300
	МБОУ СОШ № 4
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




